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			Nemokamas iškvietimas
			

			
				 *Yra papildomų sąlygų
				

				
					*Atsisakius remonto arba kai remontuoti neapsimoka, klientas apmoka 45 EUR
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			Mūsų atliekamas buitinės technikos remontas puikus sprendimas, siekiantiems išsaugoti savo brangų laiką ir finansinę padėtį. Mes – Salvata – stambios ir smulkios buitinės technikos meistrai, dirbantys Vilniuje ir Kaune.
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			Remontuojame įvairių gamintojų techniką: Adler, AEG, Beko, Bosch, Daewoo, Gorenje, LG, Miele, Panasonic, Samsung, Sharp, Siemens, Whirlpool, Electrolux ir t. t. Visuomet džiaugiamės, kai tenka susidurti su nauju dar nematytu prietaisu – tiesa, taip nutinka itin retai.
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        NAUDINGA INFORMACIJA

                    

        
                    Savo klientams visuomet stengiamės suteikti kuo daugiau juos dominančios naudingos informacijos. Štai keletas patarimų!
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        KLIENTŲ ĮVERTINIMAS

                    

        
                    Keletas klientų atsiliepimų apie mūsų teikiamas buitinės technikos remonto, pajungimo ir kitas paslaugas. Džiaugiamės, kad didžioji dalis klientų lieka patenkinti mūsų atliekamu darbu.
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                                Esu patenkinta ,greitai gavau atsakymą į pateiktą užklausą .Vienintelė vieta ,kur radau šaldytuvui tinkamą detalę ir kur tikiuosi greitai ją gauti 🙂
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                                Jau ne pirmą kartą užsakinėjame detales buiti nei technikai ir dar ne kartą, greičiausiai, prireiks tai daryti. Bene vieninteliai, kiek yra tekę kreiptis į skirtingas įmones, greitai suranda bet kokią reikiamą dalį.
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                                Patikimi, greitai viską suderinome, rekomenduoju. 🙂 užsakėme skalbyklei durų guminę tarpinę, labai greitai atvyko ir pakeite.






                                
                                    JOLANTA MILCHERTĖ
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                                Reikėjo šaldytuvui lentynėlės. Pateikė šaldytuvo specifikacjos PDF dokumentą su surašytų detalių kodais. Buvo lengva išsirinkti ir į laiškus atsakinėjo labai operatyviai:)
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                                Sveiki,  meistrai į laiškus reaguoja greitai, atsiuntė šaldytuvo detalių brėžinius su kodais dėl detalės užsakymo. Tikiuosi , kad užsakius užsakyta detalė sklandžiai pasieks mane.
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                                Puikus meistras, ne tik pataisė jau virš 13 metų naudojamą skalbimo mašiną, bet ir informavo kaip ją tinkamai naudoti, kad nesugestų. Ir nors sakė, kad tinkamai prižiūrima trauks dar bent metus, naudojamės antrus metus 🙂
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                                Ieškojau detaliu kavos aparatui. Į mano užklausą atsiliepta greitai. Pagal atsiųstą brežinį parinkau detales. Beliko sulaukti kada gausiu.
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			Turite klausimų ar norite užsakyti mūsų paslaugas?

Paskambinkite mums!

8 700 800 95
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				 *Yra papildomų sąlygų
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